d’aménagement, dans les conditions précisées ci-après. 

ARTICLE 2- MONTANT ET MODALITES DE VERSEMENT DE L’AVANCE DE TRESORERIE 

Le montant de l’avance de trésorerie versée directement par le Syndicat Mixte à l’opération 
d’aménagement s’élève à 190 000 euros (cent quatre-vingt-dix mille euros) avant le 31 décembre 
2025. 

Le remboursement de cette avance est prévu avant l’échéance de la concession, soit le 25 juillet 
2039. 

Fait à Mont-de-Marsan,  
Le 

Pour la SATEL,     Pour le Syndicat Mixte,  

Frédéric DASSIE     Xavier FORTINON